UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
SOCIEDADE BRASILEIRA DE FISIOLOGIA

Programa de Pós-Graduação Multicêntrico em
Ciências Fisiológicas

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O DOUTORADO ACADÊMICO EM CIÊNCIAS

FISIOLÓGICAS TURMA 2023/2

  Macaé, 08/08/2023

Conforme o Edital nº 922, de 22 de dezembro de 2022 a presente Banca Examinadora do
Programa de Pós-Graduação Multicêntrico em Ciências Fisiológicas do Instituto de Biodiversidade e
Sustentabilidade  –  NUPEM  da  Universidade  Federal  do  Rio  de  Janeiro  (PPGMCF-NUPEM/UFRJ)
torna público o RESULTADO da seleção de DOUTORADO:

INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

001 Olavo João Frederico Ramos Junior Aprovado 2ª
002 Danielly da Fonte Carvalho Martins Aprovada 1ª

Prof. Dr. Henrique Rocha Mendonça / SIAPE: 1058446

Profª Drª Kelse Tibau de Albuquerque / SIAPE: 1567245

Prof. Dr. Ricardo de Mattos Santa Rita / SIAPE: 1314116

Instituto de Biodiversidade e Sustentabilidade NUPEM
Av. São José do Barreto, 764 - Barreto

 Macaé, RJ,        CEP: 27965-045
pmpgcfnupem@gmail.com / pmpgcf@nupem.ufrj.br

	Macaé, 08/08/2023

		2023-08-08T17:53:30-0300

		2023-08-09T00:48:23-0300

		2023-08-09T00:54:11-0300